

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCIÓN: SECRETARIA

EXPEDIENTE: SRIA. 09/2022

ASUNTO: OFICIO DE COMISIÓN

La que suscribe **Lic. Diana Laura Rodríguez de la Rosa**, secretaria de gobierno del Municipio de Noria de Ángeles, Zac, en el desempeño de sus funciones.

## COMISIONA A:

El ING. MANUEL BECERRA DE LA ROSA quién desempeña como PRESIDENTE MUNICIPAL, C. NAHUM ANTONIO LOZANO MORQUECHO quién desempeña como SECRETARIO PARTICULAR y C. JUAN CARLOS MURILLO REGALADO quién desempeña como CHOFER Y AUXILIAR del H. Ayuntamiento 2021-2024 del Municipio de Noria de Ángeles, Zac., Para acudir el día 09 de Septiembre del 2022, A VALPARAISO, ZAC. AL INFORME DE GOBIERNO.

Se expide la presente en Noria de Ángeles, Zac., a los nueve días del mes de Septiembre del año dos mil veintidós, para los usos y fines legales que al interesado convengan.

LA SECRETARIA DE GOBIERNO

11/10

SECRETARIA GENERAL NORIA DE ANGELES, ZAC.

LIC. DIANA LAURA RODRIGUEZ DE LA ROSA

c.c.p.- Expediente I"MBR /jypd.

PRESIDENCIA MILIPAL NORIA DE ANGELES, ZAC

Municipio de Noria de Ángeles, Zac.